

وقایع آخرالزمان پیشگویی کتاب مقدس در واقع ظهور اسلام برای حکومت بر جهان را پیشگویی کرد

این نمودار و ارجاع به هر یک از شخصیت ها و شامل احادیث و متون مقدس مربوطه است

ارقام نبوت اسلامی از پیشگویی کتاب مقدس گرفته شده است. کتاب مقدس از اسلام هشدار داده است

در اسلام نقش حوادث را در کتاب مقدس بر عهده گرفته اند و آنها را خوب به بد و بد را به خیر تبدیل کرده اند

شخصیت های خوب پیشگویی کتاب مقدس به شخصیت های بد و شخصیت های بد خوب تبدیل می شوند

آخرالزمان کتاب مقدس پیشگویی می کند	پیشگویی آخرالزمان اسلام
جانور (دجال واقعی)	امام مهدی
پیامبر دروغین	عیسی پیامبر اسلام
شیطان با عصای موسی	دعبه اسلام با عصای موسی
پیامبر با قدرت بر باران در کتاب وحی	دجال با قدرت باران
جانور با پادشاه پادشاهان می جنگد	مردی به نام پادشاه پادشاهان
دود از گودال بی انتها	دود
روز رستاخیز عیسی پادشاه پادشاهان است	رستاخیز
یاجوج و ماجوج پس از هزار سال بازگشت	یاجوج و ماجوج
مسیح است	
ده آفت کتاب وحی	ده نشانه پایان
نشان وحش با شیطان به پیروان داده می شود	دعبه مؤمنان را نشانه م, گیرد

## نمودار زیر منابع کتاب مقدس و حدیث را در کنار هم دارد. شما در نوشته ها منابع را در کنار هم خواهید یافت

دجال کتاب مقدس Antichrist	مسلمانان سومین معبد اورشلیم را غارت کردند و یهودیان را کشتند Luke 21:20, Rev 11:1-2 Sack Third Temple Jews at Jerusalem	Then fights King of kings عیسی جعلی و دجال با پادشاه REAL JESUS Rev 17:14 Rev 19:19 پادشاهان که عیسی واقعی است می جنگند
پیامبر دروغین کتاب مقدس Rev 16:13-14 False Prophet	اسلام دجال در سراسر جهان از اورشلیم تأسیس شده است Leads world under Religion Rev 13:7	دجال و عیسی دروغین پیامبر وحی را می کشند War against The prophet of Revelation 11:8 (who has power of rain (rev 11:6) پیامبر وحی بر باران قدرت دارد
شیطان عصای موسی دارد که در کتاب یهودا نوشته شده است Satan fought with moyses body to get the staff (Jude 1)		

مهدی اسلام دجال پیشگوی کتاب مقدس است Mahdi	مهدی سومین معبد اورشلیم را غارت می کند Sacks Jerusalem Third Temple	مهدی و عیسی قلابی روی می آورند تا با عیسی واقعی که پادشاه پادشاهان است بجنگند Then fights King of kings
عیسی پیامبر دروغین مسلمان، پیامبر دروغین کتاب مقدس است Fake Prophet Jesus	مسلمانان شیطان را با عصای موسی می پذیرند و فکر می کنند دبه است Daaba with moyses staff	جنگ مهدی و عیسی جعلی اسلام با پیامبری که فکر می کنند دجال است Wars against the Dajjal who has power of Rain (who has power of the rain) پیامبری که فکر می کنند دجال است بر باران قدرت دارد که در کتاب وحی نوشته شده است
	مهدی اسلام را از بیت المقدس تشکیل می دهد	

مسلمانان تعلیم می دهند که حضرت عیسی علیه السلام خواهد گفت که او خدا نیست و امام مهدی را تجلیل می کند

کتاب مقدس می آموزد که پیامبر دروغین (حضرت عیسی مسیح) دجال (مهدی) را تعالی خواهد بخشید.

عیسی جعلی از پیشگویی کتاب مقدس، مهدی را بر اساس پیشگویی کتاب مقدس تجلیل می کند.

این پیشگویی کتاب مقدس است که از طریق پیامبر جعلی عیسی اسلام محقق شده است و مهدی اسلام را تجلیل می کند.

طبق متون اسلامی امام مهدی و عیسی را در کنار هم می بینیم.

صحیح بخاری جلد 4 کتاب 55 حدیث 658

رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم فرمود: چگونه خواهید بود وقتی فرزند مریم (ع) در میان شما فرود آید و امام شما در میان شما باشد

<https://quranx.com/hadith/Bukhari/USC-MSA/Volume-4/Book-55/Hadith-658/>

علامه سید سعید اختر رضوی در کتاب «محمد صلی الله علیه و آله و سلم آخرین پیامبر» روایت فوق را نقل می کند و نتیجه می گیرد این اشاره به این است که حضرت عیسی (ع) در نماز امامت نمی کند، بلکه امام مسلمانان که امامت آنها را بر عهده دارد، امامت می کند و حضرت عیسی (ع) به او اقتدا می کند. --- علامه سید سعید اختر رضوی. محمد (ص) آخرین پیامبر است. جمهوری اسلامی ایران: رسالت بلال مسلم تانزانیا. بازیابی شده در 9 ژوئن 2014

صحیح مسلم 156 باب 71 -- از رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم شنیدم که می فرمود: گروهی از قوم من در راه حق دست از مبارزه بر نمی دارند و تا روز قیامت پیروز می شوند. فرمود: عیسی بن مریم نازل می شود و فرمانده شان او را دعوت می کند تا بیاید و آنها را به نماز بخواند، ولی او می گوید: نه، برخی از شما بر برخی (از شما) فرمانده هستند. این عزت خداوند برای این امت است

<https://sunnah.com/muslim:156>

اینجا عیسی جعلی به نام پیامبر دروغین است که به دجال (مهدی) اشاره می کند

و من وحش دیگری را دیدم که از زمین بیرون آمد. و او دو شاخ مانند بره Rev13:11 داشت و مانند اژدها صحبت می کرد

وحش دوم شبیه بره (عیسی) است اما مانند اژدها (شیطان فریبنده) صحبت می کند.

این پیامبر دروغین است، یک عیسی جعلی که مسلمانان با تصور اینکه عیسی پیامبر اسلام است، دریافت می کنند.

مکاشفه 13:12 و او تمام قدرت وحش اول را در حضور خود به کار می گیرد و زمین و ساکنان آن را وادار می کند که وحش اول را که زخم مهلک او شفا یافت، پرستند

در اینجا پیامبر دروغین اولین وحش را که دجال (مهدی) است تجلیل می کند. پیامبر دروغین به دنیا می گوید از وحش اول پیروی کنید و تسلیم اولین وحش (مهدی) باشید

عیسی پیامبر جعلی که مسلمانان دریافت می کنند، پیامبر دروغین پیشگویی آخرالزمان کتاب مقدس است

## (جنگ مهدی علیه اولیاء در پیشگویی کتاب مقدس. (بریدن سر کافران

دجال انجیل، مهدی اسلام است که با مقدسین جنگ می کند  
مهدی دجال کتاب مقدس است

حدیث ابوداود 4285 – 38 منجی موعود (کتاب المهدی) باب 1  
پیامبر فرمود: مهدی از جنس من است و پیشانی گشاد و بینی برجسته دارد. زمین را  
پر از عدل و داد می کند همان گونه که از ظلم و جور پر شده است و هفت سال  
<https://sunnah.com/abudawud:4285> حکومت می کند

پس از اینکه مسیحیان از تسلیم شدن در برابر اسلام خودداری کردند، مهدی علیه  
مقدسین اعلان جنگ می کند. او بر جهان حکومت می کند

مکاشفه 13:7 و به او داده شد تا با مقدسین جنگ کند و بر آنها غلبه کند و بر همه  
اقوام و زبانها و ملتها قدرت داده شد

در اینجا این است که چه اتفاقی می افتد زمانی که او قدرت را بر جهان بدست می  
آورد. جنگ با غیر مسلمانانی که تسلیم نمی شوند

قرآن 47:4 پس چون با کسانی که [در جنگ] کافر شدند ملاقات کردی، گردن [آنها]  
را بزن تا آن گاه که آنان را ذبح کردی، سپس بندهای آنان را محفوظ گردان، و یا پس  
از آن منت کن یا فدیة بده تا جنگ بارهای خود را بر زمین می گذارد. این [فرمان  
است]. و اگر خدا می خواست از آنان [خود] انتقام می گرفت، ولی [به جنگ  
مسلحانه دستور داد] تا برخی از شما را به وسیله برخی دیگر بیازماید. و کسانی که در  
راه خدا کشته می شوند، هرگز اعمالشان را تباه نمی کند  
<https://legacy.quran.com/47/4>

در اینجا دجال وحشی است که علیه مقدسین جنگ می کند و آنها را در نبرد در کتاب  
مقدس سر بریده است.

مکاشفه 13:7 و به او داده شد تا با مقدسین جنگ کند و بر آنها غلبه کند و بر همه  
اقوام و زبانها و ملتها قدرت داده شد

اینها کسانی هستند که توسط مهدی نوشته شده در کتاب وحی کشته می شوند

مکاشفه 20:4 و تخت‌ها را دیدم، و بر آنها نشستند، و داوری به آنها داده شد، و جان کسانی را دیدم که برای شهادت عیسی و برای کلام خدا سر بریده شدند و عبادت نکرده بودند. وحش، نه تصویر او، نه نشان او بر پیشانی یا در دستان آنها بود. و هزار سال با مسیح زندگی کردند و سلطنت کردند

پیشگویی کتاب مقدس مبنی بر بریدن سر مقدسین توسط دجال از طریق جنگ اسلامی محقق می شود

عیسی و مهدی جعلی پیامبر مکاشفه 11 را می کشند که بر باران قدرت دارد و مسلمانان می گویند دجال دجال است. این دجال واقعی نیست

در اینجا آموزش داده می شود که مهدی به حضرت عیسی مسیح در کشتن دجال کمک می کند

در حدیثی منسوب به الحسین الاجیری آمده است: روایات مصطفی (ص) در مورد قیام مهدی از طریق مراجع متعددی نقل شده است و بیش از حد متواتر است. او از اهل بیت اوست و زمین را پر از عدل و داد می کند و عیسی (ع) در همان زمان می آید و عیسی را برای کشتن دجال در سرزمین فلسطین یاری می دهد و او رهبری این کار را خواهد کرد. ملت و عیسی پشت سر او دعا خواهند کرد. - ابن حجر هیتمی. الصواعق المحرقة. پ. 254، چ. 11، بخش 1

<https://www.m-mahdi.info/english/articles/Articles/0026.htm>

اینجا دجالی است که از نظر اسلام بر باران قدرت دارد

جهان اسلام می گوید پیامبری که دجال است می آید که بر باران قدرت دارد و حدوداً 40 ماه خواهد بود

حدیث 1810: کتاب احادیث متفرقه 370: باب: احادیث دجال و آیات قیامت: رسول خدا فرمود: دجال (دجال) در امت من ظهور می کند و چهل در دنیا می ماند. «نمی دانم چهل روز است یا چهل ماه یا چهل سال

<https://sunnah.com/riyadussalihin:1810>

می دانیم چهل و دو ماه نبوت وحی است و آخرش پیامبر کشته می شود

مکاشفه 11:3 و من به دو شاهد خود قدرت خواهم داد و آنها هزار و دویست و شصت روز در گونی پوشیده نبوت خواهند کرد

این 42 ماه یا 1260 روز است که پس از آن پیامبر توسط دجال کشته می شود. 40 ماه.

در روایات می بینیم که مسلمانان می گویند این پیامبری که به آنها دجال می گویند بر باران قدرت دارد

حدیث 1808: کتاب الاحادیث متفرقه 370: باب: احادیث دجال و آیات قیامت: «او نزد مردم می آید و آنان را به طاعت خود می خواند و آنان ایمان خود را به او ثابت می کنند و او را اجابت می کنند. سپس به آسمان فرمان می دهد و باران خود را بر زمین می بارد و فرمان خود را به زمین می فرستد و در آن گیاه می رویند

<https://sunnah.com/riyadussalihin:1808>

می بینیم که پیامبر در کتاب مکاشفه 11 بر باران قدرت دارد

مکاشفه 11:6 اینها قدرت دارند که آسمان را ببندند تا در ایام نبوتشان باران نبارد و بر آنها قدرت دارند تا آنها را به خون تبدیل کنند و هر چند وقت که بخواهند زمین را به همه بلاها بزنند

در اینجا مهدی است که پیامبر را با قدرت بر باران می کشد که در پیشگویی کتاب مقدس یافت می شود

وحش دجال است، مهدی مسلمان و پیامبری که بر باران قدرت دارد به دست او کشته می شود

مکاشفه 11:6 اینها قدرت دارند که آسمان را ببندند تا در ایام نبوتشان باران نبارد، و بر آنها قدرت دارند تا آنها را به خون تبدیل کنند و هر چند وقت که بخواهند زمین را به همه بلاها بزنند

و هنگامی که شهادت خود را به پایان برسانند، وحشی که از گودال تهی بالا می‌رود، 7  
با آنها جنگ خواهد کرد و بر آنها چیره خواهد شد و آنها را خواهد کشت

در اینجا پایان چهل ماه است که در آن «دجال» یا پیامبر توسط مهدی در کتاب  
مقدس کشته می‌شود.

اینجا نشانه دجال اسلام است

(حدیث 4055 - مصیبتها 36 - باب 28: نشانه های (روز قیامت  
رسول خدا (از حجره‌ای به بیرون نگاه کرد، وقتی درباره قیامت صحبت می‌کردیم، «  
فرمود: قیامت آغاز نمی‌شود تا ده نشانه ظاهر شود: طلوع خورشید از مغرب (محل  
غروب آن)؛ دجال. ؛ دود؛ وحش؛ قوم یاجوج و ماجوج؛ ظهور عیسی بن مریم (علیه  
<https://sunnah.com/ibnmajah:4055>.....) (السلام

حالا اینجا علامت دود است

(حدیث 4055 - مصیبتها 36 - باب 28: نشانه های (روز قیامت  
رسول خدا (از حجره‌ای به بیرون نگاه کرد، وقتی درباره قیامت صحبت می‌کردیم، «  
فرمود: قیامت آغاز نمی‌شود تا ده نشانه ظاهر شود: طلوع خورشید از مغرب (محل  
غروب آن)؛ دجال. ؛ دود؛ وحش؛ قوم یاجوج و ماجوج؛ ظهور عیسی بن مریم (علیه  
<https://sunnah.com/ibnmajah:4055>.....) (السلام

این دود گودالی است که در انتهای آن باز می‌شود

مکاشفه 9:9 و پنجمین فرشته به صدا در آمد، و دیدم ستاره‌ای از آسمان به زمین  
می‌افتد و کلید حفرة تهی به او داده شد

و گودال بی انتها را باز کرد. و از گودال دودی برخاست، مانند دود یک کوره بزرگ. 2  
و خورشید و هوا از دود گودال تاریک شدند

این در واقع نشانه های کتاب مقدس از پیشگویی است. این اتفاق می‌افتد و  
مسلمانان با دیدن نشانه هایی که در واقع از پیشگویی های کتاب مقدس بازگو می  
شوند فریب می‌خورند و فکر می‌کنند که درست هستند

## ده نشانه

(حدیث 4055 - مصیبتها 36 - باب 28: نشانه های (روز قیامت رسول خدا (از حجره‌ای بیرون را نگاه کرد، وقتی درباره قیامت صحبت می‌کردیم، « فرمود: قیامت آغاز نمی‌شود تا اینکه ده نشانه ظاهر شود: طلوع خورشید از مغرب (محل غروب آن)؛ دجال. ؛ دود؛ وحش؛ قوم یاجوج و ماجوج؛ ظهور عیسی بن مریم (علیه السلام).....» <https://sunnah.com/ibnmajah:4055>)

کتاب مقدس ده آفت در مصر عهد عتیق داشت. مسلمانان ده نشانه چیزهایی را که از کتاب وحی آمده از بلاها به اشتباه گرفته اند تا نبوت شوند

- 1 تبدیل آب به خون: خروج 7: 14-24
- 2 قورباغه ها: خروج 8: 11/15-7:25
- 3 شپش یا پشه: خروج 8: 12-8:16/15-19
- 4 حیوانات وحشی یا مگس: خروج 8: 16-8:20/28-32
- 5 بیماری دامها: خروج 9: 1-7
- 6 جوش: خروج 9: 8-12
- 7 رعد و برق تگرگ و آتش: خروج 9: 13-35
- 8 ملخ: خروج 10: 1-20
- 9 سه روز تاریکی: خروج 10: 21-29
- 10 مرگ اولین پسر: خروج 11: 1-12:36

این ده نوع آفت قبلاً در کتاب وحی آخرالزمان نازل شده است، نه در اسلام

1. آب به خون. مکاشفه 8:8
- 2 قورباغه ها مکاشفه 16:13
- 3 ویروس پشه، مکاشفه 8:8
- 4 پرندگان و مگس های ازدحام بر روی بدن ها مکاشفه 19:21
- 5 آفات حیوانی ویروس مکاشفه 8:8
- 6 جوش، مکاشفه 16:2
- 7 علف تگرگ سوخته مکاشفه 8:7
- 8 ملخ مکاشفه 9:3
- 9 سه روز تاریکی خورشید سیاه، مکاشفه 11:11، مکاشفه 6:12
- 10 مسیح اثبات مرگ پسر نخست‌زاده را برمی‌گرداند. مکاشفه 11:15



جهان اسلام با داستان خود به پیشگویی این کتاب افزوده است. در نقض

مکاشفه 22:18 زیرا من به هر کسی که سخنان نبوت این کتاب را می شنود شهادت می دهم، اگر کسی به این چیزها بیفزاید، خدا بلاهایی را که در این کتاب نوشته شده است به او بیفزاید

مسلمانان اگر به پسر خدا روی نیاورند، ده آفت نوشته شده در این کتاب را دریافت خواهند کرد.

نشانه غارت اورشلیم و درگیری بر سر اورشلیم بین صهیونیسم و اسلام، یاجوج و ماجوج جعلی است.

صهیونیست ها به اشتباه معتقدند که مسیحی دارند که باید برای معبد سوم بیاید و مسلمانان نیز همینطور.

این امر منجر به غارت اورشلیم توسط ارتش های اسلامی خواهد شد که در پیشگویی کتاب مقدس پیش بینی شده است.

**یاجوج و ماجوج پس از 1000 سال سلطنت مسیح است.**

اسلام و صهیونیست ها مردم را به نبرد جعلی یاجوج و ماجوج فریب می دهند.

اسلام پیروان خود را فریب می دهد تا با فکر یاجوج و ماجوج نبرد در اورشلیم را دنبال کنند.

در اینجا برخی از اطلاعات زیر در اسلام در مورد یاجوج و ماجوج آمده است:

حدیث 4076 مصیبت 36 - باب 33 - مصیبت دجال، ظهور عیسی بن مریم و ظهور یاجوج و ماجوج.

مسلمانان به مدت هفت سال از کمان و تیر و سپر یاجوج و ماجوج به عنوان هیزم <https://sunnah.com/ibnmajah:4076> استفاده می کنند

مسلمانان معتقدند که یاجوج و ماجوج زمانی است که اسلام اورشلیم را می گیرد.

:حدیث 1593 - 25 حج - باب 47: بیان الله تعالی

خداوند کعبه را بیت الحرام قرار داده است»  
پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم می فرماید: مردم حتی پس از ظهور یاجوج و  
ماجوج به حج و عمره به کعبه ادامه می دهند. شعبه اضافی روایت می کند: قیامت  
برپا نمی شود مگر اینکه حج (به کعبه) ترک شود.

<https://sunnah.com/bukhari:1593>

نیازی به حج کعبه نیست زیرا بیت المقدس تصرف شده است.

(حدیث 4055 - مصیبتها 36 - باب 28: نشانه های (روز قیامت

رسول خدا (از حجره ای به بیرون نگاه کرد، وقتی درباره قیامت صحبت می کردیم، «  
فرمود: قیامت آغاز نمی شود تا ده نشانه ظاهر شود: طلوع خورشید از مغرب (محل  
غروب آن)؛ دجال. ؛ دود؛ وحش؛ قوم یاجوج و ماجوج؛ ظهور عیسی بن مریم (علیه  
السلام).....» <https://sunnah.com/ibnmajah:4055>

به مسلمانان آموخته می شود که یکی از نشانه های پایان آنها زمانی که نسخه آنها از  
عیسی ظاهر می شود. زمانی که اورشلیم را در جنگ غارت کردند تا با پیامبری که آن را  
دجال می نامند بجنگند.

اما کتاب مقدس می گوید که یاجوج و ماجوج چه زمانی رخ می دهد؟

مکاشفه ۷:۲۰ و وقتی هزار سال تمام شود، شیطان از زندان خود رها خواهد شد.

این زمینه برای آشکار شدن زمانی است که یاجوج و ماجوج رخ می دهد. این می گوید  
پس از 1000 سال.

مکاشفه 8:20 و برای فریب امت هایی که در چهار گوشه زمین هستند، یعنی یاجوج و  
ماجوج، بیرون خواهند رفت تا آنها را برای جنگ جمع کنند، که تعداد آنها مانند  
ریگ دریا است.

پس از 1000 سال سلطنت مسیح، شیطان رها می شود تا قوم ها را به یاجوج و ماجوج هدایت کند.

یاجوج و ماجوج اورشلیم را احاطه کرده و ویران می شوند. این 1000 سال پس از بزگشت مسیح است.

مکاشفه ۲۰:۹ و بر وسعت زمین بالا رفتند و لشکر مقدسین و شهر محبوب را احاطه کردند و آتش از جانب خدا از آسمان نازل شد و آنها را بلعید.

رویداد مکاشفه 20:9 و واقعه در لوقا 21:20 رویدادهای جداگانه ای در مورد لشکرهای اطراف اورشلیم هستند.

این واقعه احاطه شدن اورشلیم در لوقا 21:20 است که مسلمانان آن را به عنوان نبرد یاجوج و ماجوج می پذیرند و در پیشگویی عیسی درباره اسلام پیرامون غارت اورشلیم یافت می شود.

این گواه بر این است که جهان اسلام به نسخه ای جعلی از یاجوج و ماجوج سوق داده می شود.

نبرد جعلی یاجوج و ماجوج برای احاطه و غارت بیت المقدس در نبوت جهان اسلام یافت می شود.

لوقا 21:20 و هنگامی که اورشلیم را در محاصره لشکریان دیدید، بدانید که ویرانی آن نزدیک است.

سپس آنانی که در یهودیه هستند به کوهها فرار کنند. و آنانی که در میان آن 21 هستند بیرون بروند. و کسانی که در آن کشورها هستند وارد آن نشوند.

مسلمانان نشانه های کتاب مقدس را مانند خود دزدیده اند تا به تعالیم خود اعتبار بخشند.

اسلام کل انجیل را با داستانها و شخصیتهای آخرالزمان آزار داده و آنها را به داستان خود تبدیل کرده است.

آخرالزمان کتاب مقدس پیشگویی می کند → پیشگویی آخرالزمان اسلام  
 جانور (دجال واقعی) → امام مهدی  
 پیامبر دروغین → عیسی پیامبر اسلام  
 شیطان با عصای موسی → دعبه اسلام با عصای موسی  
 پیامبر با قدرت بر باران در کتاب وحی → دجال با قدرت باران  
 جانور با پادشاه پادشاهان می جنگد → مردی به نام پادشاه پادشاهان  
 دود از گودال بی انتها → دود  
 روز رستاخیز عیسی پادشاه پادشاهان است → رستاخیز  
 یاجوج و ماجوج پس از هزار سال بازگشت → یاجوج و ماجوج  
 مسیح است  
 ده آفت کتاب وحی → ده نشانه پایان  
 نشان وحش با شیطان به پیروان داده می → دعبه مؤمنان را نشانه می گیرد  
 شود

آنها شخصیت های خوب آخرالزمان را به شرور و آدم های بد را به قهرمانان اسلامی تبدیل کرده اند.

آنها همچنین یک پیشگویی از آخرالزمان قبل از بازگشت مسیح به عنوان نشانه ای از خودشان دزدیده اند تا سعی کنند به آنچه می گویند اعتبار دهند.

خشک شدن فرات به عنوان نشانه یک نمونه است.

حدیث 1822 - 18 کتاب احادیث متفرقه ارزشهای مهم

باب 370: احادیث دجال و آیات قیامت

رسول خدا صلی الله علیه و آله فرمود: قیامت برپا نمی شود تا رود فرات خشک شود تا کوه طلا را نمایان سازد و مردم برای آن بجنگند. در میان آنها می گویند: شاید من تنها کسی باشم که زنده بماند.

در روایت دیگر آمده است: «زمانی نزدیک است که نهر فرات خشک شود تا گنجی در آن آشکار شود، هر که در آن زمان زنده است، چیزی از آن نگیرد».

<https://sunnah.com/riyadussalihin:1822>

در اینجا در متن اسلامی می گویند که فرات خشک می شود و کشته های دسته جمعی در اثر جنگ خواهد شد.

هنگامی که لشکریان برای نبرد با مهدی اسلام در بیت المقدس می آیند، رود فرات خشک می شود.

این لشکرهای 3 پادشاه که از فرات عبور می کنند و وارد سرزمین اسرائیل می شوند

این ششمین شیپور و ششمین کاسه قضاوت رهبران اسلامی در اورشلیم است.

در اینجا ششمین طاعون کاسه در پایان مصیبت است.

مکاشفه 16:12 و ششمین فرشته شیشه خود را بر رود بزرگ فرات ریخت. و آب آن خشک شد تا راه پادشاهان مشرق آماده شود.

در اینجا آب خشک می شود تا 3 پادشاه از فرات به سمت خاور میانه عبور کنند.

در اینجا ششمین شیپور است که در آن ارتش توضیح داده می شود که در کشتن جمعی مسلمانان آمده است.

مکاشفه 9:13 و ششمین فرشته به صدا در آمد و من صدایی از چهار شاخ مذبح، طلایی که در حضور خداست شنیدم،

به ششمین فرشته ای که شیپور داشت، گفت: «چهار فرشته را که در رود بزرگ 14 فرات بسته اند، باز کن.

و چهار فرشته گشاده شدند که برای یک ساعت و یک روز و یک ماه و یک سال 15 آماده شده بودند تا ثلث انسان را بکشند.

و تعداد لشکر سواران دویست هزار نفر بود و من تعداد آنها را شنیدم 16

اینجا ارتش 200 میلیون نفری است که وارد می شوند تا یک سوم زمین را که علیه آنها می جنگند بکشند.

نشانه دیگری نیز با پیامبر دروغین و دجال همراه است که شیطان است.

دجال (جانور اول) مهدی است، پیامبر دروغین (جانور دوم) پیامبر جعلی عیسی اسلام و شیطان مخلوق اسلام به نام دعبه است.

در زیر می بینیم که هر سه با هم کار می کنند. (پرانتر برجسته کردن شخصیت اسلام است)

مکاشفه 16:13 و دیدم که سه روح ناپاک مانند قورباغه از دهان اژدها (دابا) و از دهان وحش (دجال/مهدی) و از دهان پیامبر دروغین (عیسی جعلی) بیرون آمدند. (اسلام)

شیطان تظاهر به شخصیت مسلمانان به نام «جانور زمین» می کند که به مسلمانان کمک می کند مؤمنان و کافران را علامت گذاری کنند. این را در اسلام دابتان یا دعبه می گویند.

قرآن 27:82

و چون حکم قیامت بر آنان نازل شود، حیوانی از زمین برایشان بیرون آوریم که به آنها بگوییم که مردم به آیات ما ایمان ندارند <https://quran.com/en/annam/82>

این دعبه یا «جانور» در نشانه های حدیث است.

(حدیث 4055 - مصیبتها 36 - باب 28: نشانه های (روز قیامت رسول خدا (از حجره ای به بیرون نگاه کرد، وقتی درباره قیامت صحبت می کردیم، « فرمود: قیامت آغاز نمی شود تا ده نشانه ظاهر شود: طلوع خورشید از مغرب (محل غروب آن)؛ دجال. دود، جانور، قوم یاجوج و ماجوج، ظهور عیسی بن مریم (علیه السلام)...)». <https://sunnah.com/ibnmajah:4055>

گفته می شود که دعبه دارای عصای موسی است.

ابو داود طیالسی از ابوهریره رضی الله عنه روایت کرده است که رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمود:

وحشی از زمین بیرون می آید و با او عصای موسی و انگشتر سلیمان علیه السلام است) و با عصا بر بینی کافران می زند و چهره را می سازد. مؤمن با انگشتر روشن می شود، تا زمانی که مردم برای خوردن غذا جمع شوند، مؤمنان را از کافران تشخیص دهند.

انگشتر بر بینی کافران می زند و صورت مؤمن را با عصا روشن می کند تا وقتی که (مردم برای غذا جمع می شوند به یکدیگر می گویند ای مؤمن یا ای کافر).

<https://quran.com/en/an-naml/82/tafsirs>

ما دو چیز را می بینیم. اول: دعبه علامت گذاری مؤمنان از کافران است و عصای موسی دارد.

شیطان) را با مهدی (دجال) و عیسی جعلی اسلام (پیامبر) DAABA در اینجا ما دروغین) داریم که با علامتی در پیشانی آنها که روی صورت است، افرادی را که ایمان آورده اند نشان می دهد.

مکاشفه 13:16 و او همه را، اعم از کوچک و بزرگ، غنی و فقیر، آزاد و غلام، نشان می دهد که در دست راست یا پیشانی شان نشانی بگیرند.

دوم: می دانیم که شیطان عصای موسی را گرفت که با فرشته میکائیل بر سر بدن موسی جنگید.

یهودا 1:9 اما میکائیل فرشته ای که در مورد جسد موسی با شیطان مجادله می کرد، جرأت نمی کرد او را متهم کند، بلکه گفت: خداوند تو را ملامت کند.

بنابراین ما در اینجا درک بسیار خوبی داریم که اسلام چیست.

اسلام پیشگویی های کتاب مقدس را با الهام از شیطان گرفته است که محمد و پیروانش را گمراه می کند.

اسلام پیشگویی واقعی کتاب مقدس را گرفت و آن را زیر و رو کرد و از آن استفاده می کند تا مردم را برای دیدن نشانه هایی آماده کند که اتفاق می افتد، اما این به دلیل پیشگویی آنها رخ نمی دهد، بلکه به دلیل پیشگویی 600 سال قدیمی تر است که در واقع نقش اسلام را در این امر آشکار می کند. آخرالزمان هشدار اسلام قبل از اینکه اسلام حتی ایجاد شود.

اسلام در حال آماده شدن برای استفاده برای مبارزه با خداوند عیسی در هنگام نزول او به عنوان پادشاه پادشاهان است.

جنگ علیه پادشاه پادشاهان در روز رستاخیز.

پس از آنکه مسلمانان پیامبر را با قدرت بر باران در مکاشفه 11 می کشند و فکر می کنند که او دجال است.

مکاشفه 11:7 و هنگامی که آنها شهادت خود را به پایان برسانند، وحش (مهدی) که از گودال تهی بالا می رود، با آنها جنگ خواهد کرد و بر آنها غلبه خواهد کرد و آنها را خواهد کشت.

جهان اسلام با این تصور که مهدی دجال اسلام را شکست داد جشن می گیرد.

مکاشفه 11:10 و ساکنان زمین بر آنها شادی خواهند کرد و شادی خواهند کرد و هدایایی برای یکدیگر خواهند فرستاد. زیرا این دو پیامبر، ساکنان زمین را عذاب می دادند.

اما آنها اجازه دفن نمی دهند زیرا معتقدند در مورد معاد حقه ای وجود دارد.

است. پیامبری را که اعلام می کند مانند عیسی قیام می کند، WHY در اینجا مثالی از دجال می نامند.

متی 27:62 و فردای آن روز، پس از روز آماده سازی، سران کاهنان و فریسیان نزد پیلاتس آمدند.



متی 27:63 گفتیم، قربان، ما به یاد داریم که آن فریبکار گفت، در حالی که هنوز زنده بود، پس از سه روز دوباره برخوادم خاست یهودیان گفتند که تا روز سوم مراقب قبر باشند تا مطمئن شوند کسی جسد را نبرد. متی 27:64 پس دستور دهید که قبر تا روز سوم مطمئن شود، مبادا شاگردانش شبانه بیایند و او را بدزدند و به مردم بگویند که او از مردگان برخاسته است، پس آخرین خطا از آن بدتر خواهد بود. اولین

پیلطس اجازه داد که مراقب این موضوع باشد. (مهم توجه است که آنها عیسی را (فریبکار نامیدند)

متی 27:65 پیلطس به آنها گفت: «شما نگهبان دارید، بروید، تا جایی که می توانید مطمئن شوید. متی 27:66 پس رفتند و قبر را مطمئن کردند و سنگ را مهر کردند و نگهبانی گذاشتند.

این در پایان طبق پیشگویی تکرار می شود که در آن مسلمانان پیامبری را که فکر می کنند دجال است می کشند که قول می دهد بعد از 3 روز مانند عیسی از مردگان برخیزد.

مسلمانان تعلیم می دهند که عیسی مصلوب نشد، بلکه مردم بدن او را عوض کردند. مسلمانان پیامبر را به نام دسیور یا دجال می خوانند که عیسی نامیده می شود.

الدجال، (عربی: «فریبنده»)، در آخرت شناسی اسلامی، شخصیت مسیحایی دروغینی که پیش از پایان زمان ظهور خواهد کرد.  
<https://www.britannica.com/topic/al-Dajjal>

ما می بینیم که مهدی اسلام (جانور) با پیامبر اسلام عیسی (پیامبر دروغین) در پیشگویی کتاب مقدس، پیامبر (دجال) را می کشند.

مکاشفه 11:7 هنگامی که شهادت خود را به پایان برسانند، وحشی که از گودال بی انتها بالا می رود، با آنها جنگ خواهد کرد، بر آنها غلبه خواهد کرد و آنها را خواهد کشت.

در اینجا می بینیم که اجساد به همین دلیل به مدت 3 روز و نیم اجازه دفن ندارند.

مکاشفه 11:9 و آنها از قومها و اقوام و زبانها و امتهای اجساد آنها را سه روز و نیم خواهند دید و نبایستی اجسادشان را در قبرها بگذارند.

پس از سه روز، قیامت برپا می شود تا آنچه پیامبر (دجال) می فرماید، تأیید شود.

مکاشفه 11:11 و پس از سه روز و نیم، روح حیات از جانب خدا در آنها وارد شد و آنها بر پاهای خود ایستادند. و ترس بزرگی بر آنانی که آنها را دیدند فرو گرفت.

این پیشگویی از آخرالزمان است سه روز بدون دفن.

آنها سپس رستاخیز را به عنوان عیسی واقعی به عنوان پادشاه پادشاهان نزول می کنند.

در رستاخیز آنها به مبارزه با پادشاه پادشاهان روی می آورند و فکر نمی کنند که درست می گویند.

نگاهی به متون اسلامی این شواهد.

صحیح مسلم - حدیث 2143 ب. - 38 کتاب آداب و آداب  
«باب چهارم حرام اسم ملک الاملک یا ملک الملوک» «ملک الملوک

بدبخت ترین شخص نزد خداوند در روز قیامت و بدترین شخص و مورد غضب او کسی است که ملک الاملک (پادشاه پادشاهان) نامیده می شود، زیرا هیچ پادشاهی جز خدا نیست.

<https://sunnah.com/muslim:2143b>

پس این که مسلمانان در قیامت می جنگند کیست؟ مسیح پادشاه پادشاهان در رستاخیز.

مسیح ابتدا نازل می شود و همه پسران از جمله کسی که مسلمانان فکر می کنند دجال است را زنده می کند.

مکاشفه 11:11 و پس از سه روز و نیم، روح حیات از جانب خدا در آنها وارد شد و بر پاهای خود ایستادند. و ترس بزرگی بر آنانی که آنها را دیدند فرو گرفت.

در اینجا همان واقعه نزول مسیح است.

مکاشفه 19:11 و دیدم که آسمان باز شد و اینک اسبی سفید. و کسی که بر او نشسته بود، امین و راستگو خوانده شد و به عدالت داوری می کند و جنگ می کند.

ما مسیح را با عنوان پادشاه پادشاهان بر روی لباس خود می بینیم.

مکاشفه 19:16 و بر جامه و روی ران خود نامی نوشته شده است: «پادشاه پادشاهان و خداوندگاران».

در اینجا مهدی و پیامبر دروغین لشکریان را برای جنگ با پادشاه پادشاهان جمع می کنند.

مکاشفه 19:19 و دیدم که وحش و پادشاهان زمین و لشکرهايشان گرد آمده بودند تا با کسی که بر اسب می نشیند و لشکر او جنگ کنند.

اینجاست که جهان اسلام در نبرد بازنده در حال سلاخی است.

مکاشفه 19:20 و وحش و با او نبی دروغینی که پیش از او معجزاتی انجام می داد، گرفته شد و با آن کسانی را که نشان وحش را دریافت کرده بودند و آنها را که شمایل او را می پرستیدند فریب داد. این هر دو زنده در دریاچه ای از آتش که با گوگرد می سوزد انداخته شدند.

مسلمانان در حال انجام پیشگویی کتاب مقدس درباره آخرالزمان دجال هستند و در بازگشت با مسیح با او مبارزه می کنند.

**MARTUS MINISTRY: published on immutable archive at**  
<https://dara.theimmutable.net/u/MartusMinistry>

دجال کتاب مقدس Antichrist	مسلمانان سومین معبد اورشلیم را غارت کردند و یهودیان را کشتند Luke 21:20, Rev 11:1-2 Sack Third Temple Jews at Jerusalem	Then fights King of kings عیسی جعلی و دجال با پادشاه پادشاهان که عیسی واقعی است می جنگند REAL JESUS Rev 17:14 Rev 19:19
پیامبر دروغین کتاب مقدس Rev 16:13-14 False Prophet	اسلام دجال در سراسر جهان از اورشلیم تأسیس شده است Leads world under Religion Rev 13:7	دجال و عیسی دروغین پیامبر وحی را می کشند War against The prophet of Revelation 11:8 (who has power of rain (rev 11:6) پیامبر وحی بر باران قدرت دارد
شیطان عصای موسی دارد که در کتاب یهودا نوشته شده است Satan fought with mooses body to get the staff (Jude 1)		
<hr/>		
مهدی اسلام دجال پیشگوی کتاب مقدس است Mahdi	مهدی سومین معبد اورشلیم را غارت می کند Sacks Jerusalem Third Temple	مهدی و عیسی قلابی روی می آورند تا با عیسی واقعی که پادشاه پادشاهان است بجنگند Then fights King of kings
عیسی پیامبر دروغین مسلمان، پیامبر دروغین کتاب مقدس است Fake Prophet Jesus	مسلمانان شیطان را با عصای موسی می پذیرند و فکر می کنند دبه است Daaba with mooses staff	جنگ مهدی و عیسی جعلی اسلام با پیامبری که فکر می کنند دجال است Wars against the Dajjal who has power of Rain  (who has power of the rain) پیامبری که فکر می کنند دجال است بر باران قدرت دارد که در کتاب وحی نوشته شده است
	مهدی اسلام را از بیت المقدس تشکیل می دهد	